



NORDANSTIGS KOMMUN

KALLELSE

Kommunstyrelsens ledningsutskott

Till ledamöter

Ersättare och övriga får kallelsen för kännedom

Plats: **Kommunkontoret i Bergsjö.**

Tid: **Torsdag 18 december 2014 kl. 08:15.**

1. Val av justerare.
2. Godkännande av dagordning.
3. Verksamhetschefen informerar.
4. Ekonomirapport.
5. Redovisning: Försäljning av Rosa Huset i Sörfjärden.
6. Information om kommunens skog. Kl. 09:00
7. Investeringsbudget: reservkraft för trygghetsnav.
8. Verksamhetsområde för vatten och spillvatten i Sörfjärden. Kl. 10:00
9. Direktivdiskussion: Fyrhuset på ön Gran.
10. Avsiktsförklaring till delägarskap i bolag för Ostkustbanan.
11. Kommunal borgen för Nordanstig Vatten AB.
12. Ansökan om oförändrad checkkredit 2015 för Nordanstig Vatten AB.
13. Direktivdiskussion: Konsumentvägledning.
14. Personalärenden.
15. Löneöversyn 2015.
16. Ansökan om bidrag ur kommunstyrelsens spontankassa, Ung i Nordanstig.

17. Remiss: Jämställd och jämlik hälsa för ett hållbart Gävleborg 2015-2020.
18. Information och övriga ärenden.

Om Du har frågor kontakta Eva Engström, tfn 0652-36103 eller e-post: eva.engstrom@nordanstig.se

Har du förhinder meddela din partiföreträdare snarast.

Stig Eng
Ordförande

ÄRENDE 1

Val av justerare.

Förslag: Åke Bertils (S).

ÄRENDE 2

Godkännande av dagordning.

Ledningsutskottet godkänner dagordningen med eventuella förändringar och anmälan av extra ärenden.

ÄRENDE 3

Verksamhetschefen informerar.

Verksamhetschef Mona Franzén-Lundin informerar om aktuella ärenden.

ÄRENDE 4

Ekonomirapport.

Ekonomikontoret lämnar en ekonomisk rapport för ledningsutskottets verksamheter per oktober 2014.

ÄRENDE 5

Redovisning: Försäljning av Rosa Huset i Sörfjärden.

Vid ledningsutskottets sammanträde 27 november 2014 frågade Monica Olsson (S) hur långt ärendet kommit när det gäller försäljning av Rosa Huset i Sörfjärden.

Ledningsutskottet beslutade att uppdra till verksamheten att på nästa sammanträde informera om ärendets fortgång.

ÄRENDE 6

Information om kommunens skog.

Verksamheten informerar om skötseln av kommunens skog samt uppföljning av arbetet efter stormfällan vid stormen Ivar.

ÄRENDE 7

Investeringsbudget: Reservkraft för trygghetsnav.

Behovet av en fungerande reservkraftsförsörjning i händelse av elbortfall har under senaste årens stormar samt krisövningar uppmärksamats. Brister har identifierats och under 2014 har samtliga servicehus anpassats för att kunna anslutas till det mobila reservkraftaggregatet som finns placerat på Räddningstjänsten i Jättendal.

Diskussioner om att försörja de s.k. Trygghetsnaven, såsom Sörgården med permanent reservkraft har förts. Hur värmeförsörjningen skall ske i händelse av strömavbrott är ytterligare en frågeställning.

Förslag till beslut

Samhällsbyggnad föreslår att kommunstyrelsen beslutar att anskaffa och installera en reservkraftsanläggning för Sörgården.

Finansiering föreslås ske genom att omfördela 800 tkr från 2014 års investeringsram från objektet "Lokalanpassning medborgarservice, arkiv etc" samt avsätta 200 tkr från 2015 års investeringsram.

ÄRENDE 8

Verksamhetsområde för vatten och spillvatten i Sörfjärden.

MittSverige Vatten AB har utarbetat ett förslag till verksamhetsområde för vatten och spillvatten i Sörfjärden, Nordanstigs kommun.

Handläggare Thord Wannberg föredrar ärendet.

ÄRENDE 9

Direktivdiskussion: Fyrhuset på ön Gran.

Handläggare Thord Wannberg föredrar ärendet.

ÄRENDE 10

Avsiktsförklaring till delägarskap i bolag för Ostkustbanan.

Region Gävleborg och Länsstyrelsen Västernorrland har tillsammans med kommunerna längs Ostkustbanan drivit flera gemensamma projekt för banans utveckling och trafikering. Vissa framgångar har nåtts men det finns behov av kraftfulla utbyggnadsinsatser.

Region Gävleborg har utarbetat ett förslag till avsiktsförklaring till delägarskap i aktiebolag för att främja och påskynda utbyggnad av dubbelspår på Ostkustbanan.

Fullmäktige i Nordanstigs kommun behöver ta ställning i ärendet senast under februari 2015.

ÄRENDE 11

Kommunal borgen för Nordanstig Vatten AB.

Nordanstig Vatten AB ansöker om utökad borgensram för bolaget. 2014-03-31 beslutade fullmäktige om en borgensram om 57 mnkr för reinvesteringar i befintliga anläggningar för Nordanstig Vatten AB. För närvarande nyttjas hela borgensramen för upptagna lån.

För 2015 behöver bolaget låna ytterligare 5 mnkr för att finansiera reinvesteringar i befintliga anläggningar. Det innebär att borgensramen behöver utökas till 62 mnkr.

Beslutsunderlag

Ekonomikontoret föreslår att fullmäktige beslutar

såsom för egen skuld ingå borgen för Nordanstig Vatten AB :s låneförpliktelser upp till ett totalt högsta lånebelopp om 62 000 tkr, jämte därpå löpande ränta och kostnader. Det totala högsta lånebeloppet skall beräknas på skuldebrevens respektive ursprungliga lånebelopp.

Ovanstående borgensbeslut innebär att borgensbeslut daterat 2014-03-31 § 31/ 2014 ersätts. (diariennr 65/2014).

ÄRENDE 12

Ansökan om oförändrad checkkredit 2015 för Nordanstig Vatten AB.

Nordanstig Vatten ansöker om att bibehålla checkkrediten inom Nordanstigs kommuns koncernkonto på 10,0 mnkr. Enligt fullmäktigebeslut 2009-05-11 skall checkkrediten omvärderas varje år.

Beslutsunderlag

Ekonomikontoret föreslår att fullmäktige beslutar bibehålla Nordanstig Vatten AB, s checkkredit på 10,0 mnkr inom Nordanstigs kommuns koncernkonto.

ÄRENDE 13

Direktivdiskussion: Konsumentvägledning.

Nordanstigs kommuns samarbetsavtal med Konsument Hälsingland är uppsagt.

Direktivdiskussion om hur verksamheten ska organiseras.

ÄRENDE 14

Personalärenden.

Behov finns av att återbesätta två tjänster som enhetschefer. Enligt kommunstyrelsens delegationsordning ska samråd ske med ledningsutskottet innan återbesättningen sker.

ÄRENDE 15

Löneöversyn 2015.

Personalchef Maritta Rudh informerar inför löneöversyn 2015.

ÄRENDE 16

Ansökan om bidrag ur kommunstyrelsens spontankassa, Ung i Nordanstig.

Föreningen Ung Nordanstig har funnits i två år och bedriver ungdomsgård i Bergsjögårdens källarkola varje fredag. Antalet ungdomar som delta varje vecka har ökat från tre personer i början till hela 60 personer i dagsläget. För att kunna ta emot alla ungdomar behöver man nu utöka antalet sittplatser i lokalen och själva tillverka soffor och bord med hjälp av skänkta lastpallar. De vil även skapa en mysigare och stämningsfullare miljö i lokalen på ett enkelt sätt genom att hänga upp tyger på väggarna.

Arbetet kommer att genomföras av ungdomar och föräldrar och beräknas till ca 100 timmar.

Ung i Nordanstig ansöker om 4 597 kronor.

Beslutsunderlag

Verksamheten föreslår att ledningsutskottet beviljar föreningen Ung i Nordanstig medel ur kommunstyrelsens spontankassa för 2014 med 4 497 kronor.

ÄRENDE 17

Remiss: Jämställd och jämlik hälsa för ett hållbart Gävleborg 2015-2020.

Region Gävleborg har utarbetat ett förslag till dokument för Jämställd och jämlik hälsa för ett hållbart Gävleborg 2015-2020.

Gävleborgs regionala utvecklingsstrategi *Nya möjligheter 2013-2020* antogs av regionfullmäktige under våren 2013. I dokumentet ingår att ta fram ett folkhälsoprogram för länet. Uppdraget att ta fram ett folkhälsoprogram gavs till Nätverket för strategiskt folkhälsoarbete i Gävleborg (NSFG). Nätverkets presidium har varit styrgrupp.

Olika verksamheter i Nordanstigs kommun har tagit del av programmet *Jämställd och jämlik hälsa för ett hållbart Gävleborg 2015-2020*-Folkhälsoprogram, remissvaret har sammanställts av kommunens folkhälsosamordnare.

Kommunen har möjlighet att yttra sig över förslaget senast 30 januari 2015.

FORTS. ÄRENDE 17

Beslutsunderlag

Utifrån de det föreslagna programmet *Jämställd och jämlik hälsa för ett hållbart Gävleborg 2015-2020*-Folkhälsoprogram, har Nordanstigs kommun inga synpunkter att tillägga.

ÄRENDE 18

Information och övriga ärenden.

Under denna punkt kan ledamöterna informera varandra i olika ärenden.

Under denna punkt kommer även ledamöternas eventuella extra ärenden att tas upp.